X:\НЕЛЮБИНА, ШИЛЯЕВА\АТТЕСТАЦИЯ\атт.комиссия пед.рук.в новом составе_2024_короткое.doc

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2024 № 156г. Кирово-Чепецк
О внесении изменений в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 30.01.2014 № 160

Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить состав аттестационной комиссии руководителей

муниципальных образовательных учреждений и кандидатов на должность
руководителя муниципального образовательного учреждения
муниципального образования Кирово-Чепецкого района, утвержденный
постановлением администрации Кирово-Чепецкого района от 30.01.2014
№ 160 «Об утверждении Положения о порядке аттестации руководителей
муниципальных образовательных учреждений и кандидатов на должность
руководителя муниципального образовательного учреждения
муниципального образования Кирово-Чепецкого района», (с изменениями от
13.11.2015 № 1120) в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления и на официальном сайте
администрации Кирово-Чепецкого района.

Первый заместительглавы администрацииКирово-Чепецкого районаКировской области П.В. Иванов

X:\НЕЛЮБИНА, ШИЛЯЕВА\АТТЕСТАЦИЯ\атт.комиссия пед.рук.в новом составе_2024_короткое.doc

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалисторганизационно-кадровогоуправления администрацииКирово-Чепецкого района Е.А. Шиляева
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрацииКирово-Чепецкого района посоциальным вопросам,управляющий делами М.А. Копосова
Начальникорганизационно-кадровогоуправления администрацииКирово-Чепецкого района Е.В. Нелюбина
Заведующий правовымотделом администрацииКирово-Чепецкого района Е.В. Добрынина

С членами рабочей группысогласовано: Е.А. Шиляева

Разослать: дело, прокуратура, членам комиссии

Шиляева Елена Александровна8 (83361) 4-91-34

24 – 36 пт

X:\НЕЛЮБИНА, ШИЛЯЕВА\АТТЕСТАЦИЯ\атт.комиссия пед.рук.в новом составе_2024_короткое.doc

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого района
от 23.08.2024 № 156

СОСТАВаттестационной комиссии руководителей муниципальныхобразовательных учреждений и кандидатов на должность руководителямуниципального образовательного учреждения муниципальногообразования Кирово-Чепецкого района
КОПОСОВАМаргарита Александровна - заместитель главы администрацииКирово-Чепецкого района посоциальным вопросам, управляющийделами, председатель комиссии
СКЛЯРОВАОльга Владимировна - начальник управления образованияадминистрации Кирово-Чепецкогорайона, заместитель председателякомиссии
ЗОРИНАСветлана Витальевна - заместитель начальника управленияобразования администрации Кирово-Чепецкого района, секретарь комиссии
Члены комиссии:
БАЛАХОНОВАОльга Михайловна - директор муниципального казенногоучреждения «Централизованнаябухгалтерия муниципальныхобразовательных учреждений Кирово-Чепецкого района Кировской области»(по согласованию)
НЕЛЮБИНАЕлена Валериевна - начальник организационно - кадровогоуправления администрации Кирово-Чепецкого района

X:\НЕЛЮБИНА, ШИЛЯЕВА\АТТЕСТАЦИЯ\атт.комиссия пед.рук.в новом составе_2024_короткое.doc

ПУШКАРЕВАЛариса Юрьевна - главный специалист бюджетного отделафинансового управления администрацииКирово-Чепецкого района
эксперт - представитель районного методическогокабинета управления образованияадминистрации Кирово-Чепецкогорайона (по согласованию)
эксперт - представитель Кирово-Чепецкойрайонной Думы (по согласованию)

__________